
ByTTV 2022/23
Herren Verbandsliga Nordost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Rugendorf 18 15 2 1 123:57 +66 32:4
2 TuS Schnaittenbach 18 11 4 3 109:71 +38 26:10
3 TS 1861 Kronach 18 9 5 4 100:80 +20 23:13
4 TV Ebern 18 9 4 5 103:77 +26 22:14
5 1. FC Bayreuth 18 8 3 7 96:84 +12 19:17
6 1. FC Eschenau 18 4 7 7 87:93 -6 15:21
7 DJK Sparta Noris Nürnberg II 18 7 1 10 82:98 -16 15:21
8 TSV Untersiemau 18 4 4 10 68:112 -44 12:24
9 TTC 1990 Hof 18 2 4 12 70:110 -40 8:28

10 TSV Windheim 1904 18 3 2 13 62:118 -56 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gollwitzer, Karlheinz, Thomastr. 13, 92637 Weiden, Tel.:
0961-46639, Fax: 0961-45090, kgollwitzer@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 13:00 v (1)

18:00 t/v (1)
TTC Rugendorf
TSV Untersiemau

TSV Untersiemau
TuS Schnaittenbach

8:2
5:5

Sa. 01.10.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Rugendorf
TS 1861 Kronach
1. FC Bayreuth
TSV Untersiemau
1. FC Bayreuth
TSV Windheim 1904
TS 1861 Kronach

TV Ebern
1. FC Eschenau
TuS Schnaittenbach
TTC 1990 Hof
TV Ebern
1. FC Eschenau
TuS Schnaittenbach

6:4
5:5
4:6
5:5
8:2
3:7
1:9

Sa. 08.10.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

1. FC Eschenau
1. FC Eschenau
TTC 1990 Hof
DJK Sparta Noris Nürnberg II

TTC Rugendorf
1. FC Bayreuth
TS 1861 Kronach
TTC Rugendorf

4:6
1:9
4:6
4:6

Sa. 15.10.2022 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV Ebern
TSV Untersiemau
TTC 1990 Hof

1. FC Bayreuth
1. FC Eschenau
1. FC Eschenau
TSV Windheim 1904

8:2
6:4
5:5
3:7

Sa. 22.10.2022 18:00 t/v (1) TSV Untersiemau 1. FC Bayreuth 4:6
Sa. 05.11.2022 14:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ebern
TTC Rugendorf
TTC 1990 Hof
TV Ebern

TSV Windheim 1904
TS 1861 Kronach
1. FC Bayreuth
TSV Untersiemau

7:3
5:5
4:6
9:1

So. 06.11.2022 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TuS Schnaittenbach 2:8
Sa. 12.11.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TS 1861 Kronach
TSV Windheim 1904

TTC 1990 Hof
1. FC Bayreuth
1. FC Bayreuth

8:2
7:3
4:6

Sa. 19.11.2022 13:00 v (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

TuS Schnaittenbach
TV Ebern
TSV Untersiemau

TTC 1990 Hof
DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg II

6:4
4:6
3:7

So. 20.11.2022 10:00 t/v (1) TSV Windheim 1904 TSV Untersiemau 6:4
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ByTTV 2022/23
Herren Verbandsliga Nordost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 14:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

1. FC Bayreuth
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTC 1990 Hof
TSV Untersiemau
TuS Schnaittenbach

TTC Rugendorf
1. FC Eschenau
TTC Rugendorf
TS 1861 Kronach
TV Ebern

4:6
6:4
1:9
6:4
5:5

So. 27.11.2022 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TS 1861 Kronach 3:7
Sa. 03.12.2022 14:00 (1)

16:30 (1)
18:00 v (1)

1. FC Eschenau
TTC Rugendorf
1. FC Eschenau

TuS Schnaittenbach
TSV Windheim 1904
TTC 1990 Hof

4:6
8:2
7:3

Sa. 10.12.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TS 1861 Kronach
TS 1861 Kronach
TSV Windheim 1904
TuS Schnaittenbach

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV Ebern
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTC Rugendorf

8:2
8:2
7:3
3:7

Sa. 17.12.2022 18:00 (1)
20:00 v (1)

TTC 1990 Hof
TuS Schnaittenbach

TV Ebern
DJK Sparta Noris Nürnberg II

0:10
8:2

Sa. 21.01.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TuS Schnaittenbach

TV Ebern
TSV Untersiemau
TSV Untersiemau
TV Ebern
TS 1861 Kronach

6:4
3:7
5:5
3:7
5:5

So. 22.01.2023 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TTC 1990 Hof 5:5
Sa. 28.01.2023 13:00 v (1)

16:30 (1)
19:00 (1)

TV Ebern
TTC Rugendorf
TuS Schnaittenbach

1. FC Bayreuth
TTC 1990 Hof
1. FC Eschenau

5:5
9:1
7:3

Sa. 04.02.2023 14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:20 v (1)

TV Ebern
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TTC 1990 Hof
TSV Untersiemau

TTC Rugendorf
TuS Schnaittenbach
1. FC Eschenau
TTC Rugendorf

5:5
4:6
2:8
2:8

Sa. 11.02.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

1. FC Bayreuth
TTC Rugendorf
TTC 1990 Hof
TTC Rugendorf
1. FC Bayreuth
TuS Schnaittenbach

1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Untersiemau
1. FC Eschenau
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Windheim 1904

5:5
7:3
9:1
6:4
4:6
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2023 14:00 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)

TS 1861 Kronach
TTC Rugendorf
TS 1861 Kronach

TSV Untersiemau
1. FC Bayreuth
TTC 1990 Hof

7:3
8:2
6:4

So. 26.02.2023 10:00 (1) TSV Windheim 1904 TV Ebern 3:7
Sa. 04.03.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
TV Ebern
TV Ebern

TTC 1990 Hof
TuS Schnaittenbach

5:5
6:4

Sa. 11.03.2023 14:00 (1)
17:00 v (1)
18:15 (1)
18:30 (1)
20:20 v (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg II
1. FC Eschenau
TTC 1990 Hof
1. FC Eschenau

TS 1861 Kronach
TSV Windheim 1904
TS 1861 Kronach
TuS Schnaittenbach
TSV Windheim 1904

4:6
8:2
5:5
5:5
5:5

Sa. 18.03.2023 13:00 t/v (1)
14:00 (1)
18:00 t/v (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

1. FC Bayreuth
TS 1861 Kronach
TuS Schnaittenbach
TSV Windheim 1904
1. FC Bayreuth

TSV Untersiemau
TTC Rugendorf
TSV Untersiemau
TTC Rugendorf
TS 1861 Kronach

8:2
4:6
4:6
1:9
5:5

So. 19.03.2023 14:00 t/v (1) TSV Untersiemau TSV Windheim 1904 6:4
Sa. 25.03.2023 13:00 v (1)

14:00 (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)

1. FC Bayreuth
1. FC Eschenau
TTC Rugendorf
1. FC Bayreuth

TTC 1990 Hof
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TuS Schnaittenbach
TSV Windheim 1904

7:3
5:5
4:6
9:1

Sa. 01.04.2023 14:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TV Ebern
TTC 1990 Hof
TSV Untersiemau
TS 1861 Kronach
TuS Schnaittenbach

TS 1861 Kronach
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV Ebern
TSV Windheim 1904
1. FC Bayreuth

6:4
10:0 NA

1:9
7:3
7:3
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